

Determinazione n. 80 del 6 settembre 2023

Oggetto: GARA IN SALITA VITTORIO VENETO-CANSIGLIO 26-27 AGOSTO 2023 – REALIZZAZIONE E FORNITURA N.107 ROAD BOOK.

CIG Z6C3C5F0C7

II Direttore

- visto l'art.4 2° comma del D.Lgs. n.165/2001;
- visto il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Treviso adottato dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.2 dell'8.04.2002;
- visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Treviso adottato dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n.4 del 28.09.2009;
- **vista** la deliberazione del Consiglio Direttivo di cui al verbale n.6 del 27.10.2022 con la quale è stato approvato il Budget per l'anno 2023 ed il relativo piano generale delle attività dell'Ente;
- **vista** la determina n.67 del 20.12.2022 che definisce l'assegnazione del budget di gestione per l'esercizio 2023;
- visto il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria dell'AC Treviso, di cui alla delibera del Presidente n.11 del 29.11.2019 ratificata da Consiglio Direttivo in data 16.12.2019;
- **considerato** l'art.229 del D.lgs n.36 del 31.03.2023, riguardante l'entrata in vigore dello stesso, in sostituzione del D.lgs n.50 del 18.04.2016;
- **visto, altresì**, il D.lgs 36 del 31.03.2023 (*c.d. Codice dei Contratti*) ed in particolare gli artt. da n.48 a n.55 per quel che concerne gli affidamenti sotto soglia comunitaria;
- valutato economicamente conveniente e congruo il servizio proposto e di cui al preventivo formulato da GRAFICA SETTE SRL;
- dato atto che nei confronti dell'operatore economico saranno effettuate le verifiche di legge contemplate dalla normativa vigente in materia di contratti pubblici e sarà verificata altresì la dichiarazione di tracciabilità in ottemperanza a quanto disposto dalla legge n.136/2010;
- ritenuto di dover procedere in merito;
- **premesso** quanto sopra

determina

l'affidamento della fornitura di cui in oggetto a:

GRAFICA SETTE SRL con sede in via Padre Giovanni Piamarta n.61- 25021 Bagnolo Mella (BS) – C.F/P.IVA 00914240171.

Il pagamento sarà effettuato a seguito presentazione di fattura controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.

La suddetta spesa trova copertura nel seguente conto del budget 2023:

Importo: € 2.140,00 (+ IVA)

Sottoconto COGE CP.01.02.0065

Treviso, 6 settembre 2023

Il Direttore f.to Angelo Centola